
ZARZĄDZENIE NR 18/2015 

ST AROS TY KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2015 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości w Starostwie 
Powiatowym w Krośnie 

Na podstawie art.IO ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekstjedn.: Dz. U. 2013 
r. poz. 330 ze zm.) oraz szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z 5 
lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. nr 128, poz. 861), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 71 Starosty Krośnieńskiego z dnia 14 listopada 2011 roku w sprawie przyjęcia 

zasad (polityki) rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Krośnie zmienionym zarządzeniem Nr 
47/2012 Starosty Krośnieńskiego z dnia 25 lipca 2012 roku, Nr 99/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku 
wprowadza się zmiany: 

Lp. 
I 

14. 

7. 

1) w § 5 ust.2 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia - Ogólne zasady prowadzenia ksiąg 

rachunkowych dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 
„Do środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych stosuje się 
czynne rozliczenia między okresowe" 

2) w Wykazie Nr 2 „Typowe zapisy na kontach Organu" w Załączniku Nr 5 do Zarządzenia -
Plany kont dodaje się: 
a) przy opisie konta: Typowe zapisy strony Wn konta 133 „Rachunek budżetu" dodaje się 

pkt 14 

T w k 133 R h kb d" " voowe zapisy strony n on ta " 
ac une u zetu 

Treść operacji Konto przeciwstawne 
Dochody realizowane wyłącznie poprzez rachunek budżetu 

Wpływ środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych w bieżącym roku, dotyczącym roku 909 
przyszłego 

b) przy opisie konta: Typowe zapisy strony Ma konta 909 „Rozliczenia międzyokresowe" 
dodaje się pkt 7 

Ma konta 909 „Rozliczenia mi dz okresowe" 
Konto rzeciwstawne 
133 



§2 

Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST tJ/JSTA 
Taf~czak 


	zarzadzenie 18s1
	zarzadzenie 18s2

